
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

АКСАЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

 
 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
29.11.2017 г.  

___________________ г. Аксай № 982 ___ 

 

Об утверждении плана реализации  

муниципальной программы  

Аксайского городского поселения  

«Развитие транспортной системы» 

Аксайского городского поселения  

на 2018г. 

 

 

В соответствии с  Постановлением Администрации Аксайского городского 

поселения от 23.09.2013г. №911 «Об утверждении методических рекомендаций 

по разработке и реализации муниципальных программы Аксайского городского 

поселения» и в целях реализации муниципальной программы Аксайского 

городского поселения на 2018г. «Развитие транспортной системы» Аксайского 

городского поселения;- 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Утвердить план реализации муниципальной программы Аксайского 

городского поселения   «Развитие транспортной системы» на 2018г., согласно 

Приложению №1  к настоящему Постановлению. 

2.  Опубликовать настоящее Постановление  в информационном бюллетене 

правовых актов органов  местного самоуправления Аксайского района 

«Аксайские ведомости» и разместить на официальном сайте  Администрации 

Аксайского городского поселения в сети «Интернет» :gorod-aksay.ru 

3.  Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы 

Администрации Аксайского городского поселения- Бобкова Д.А.   

 

Глава Администрации  

Аксайского городского поселения     Головин А.В. 
 

 



                                                                                                                  

 

П

р

и

л

о

ж

е

н 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1 



                                                                                                             Приложение   к проекту постановления 

                                                                                                               Администрации Аксайского 

 городского поселения 

от __________ №_______ 

 

План 

реализации муниципальной программы Аксайского городского поселения 

 «Развитие транспортной системы» на 2018г.  

 

 
 

№ 

п/п  

Наименование 

подпрограммы, 

основного 

мероприятия, 

мероприятия 

программы , 

контрольного 

события 

программы  

Ответственный 

исполнитель 

(заместитель 

руководителя  

ОИВ/ФИО) 

Ожидаемый результат 

(краткое описание)  

Срок 

реализации 

(дата )  

Объем расходов <*> (тыс.руб) 

всего 
федеральный 

бюджет 

областной 

бюджет  

местный 

бюджет  

внебюджетные 

источники  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

1. 

Подпрограмма                             

"Дорожное 

хозяйство" 

Администрация 

Аксайского городского 

поселения -

Заместитель Главы 

Аксайского городского 

поселения  Бобков Д.А. 

МКУ АГП 

"Благоустройство и 

ЖКХ" Начальник 

Куленок А.С. 

сохранить эстетический 

вид и санитарный порядок  

на объекте  а/д на 

территории АГП;  

увеличение 

протяженности участков 

автомобильных дорог 

местного  значения, на 

которых выполнен ремонт 

с целью доведения их до 

нормативных требований, 

посредством  

капитального ремонта и 

строительства новых 

участков дорог 

Х 133 364,00 14 276,90 7 062,60 112 024,50 0,00 



1.1. 

Содержание 

автомобильных 

дорог  общего 

пользования 

местного значения  

МКУ АГП 

"Благоустройство и 

ЖКХ" Начальник 

Куленок А.С. 

зимняя уборка а/д и 

тротуаров, уборка мусора 

с а\д покраска бордюров, 

нанесение дорожной 

разметки, покраска 

барьерные ограждения, 

содержание элементов 

дорог (светофоров, 

автопавильонов) 

с 01.01.2018г. 

по 31.12.2018г. 
51 806,80 2 155,10 1 001,70 48 650,00 0 

1.1.1. 

Содержание 

автомобильных 

дорог  общего 

пользования 

местного значения  

МКУ АГП 

"Благоустройство и 

ЖКХ" Начальник 

Куленок А.С. 

зимняя уборка а/д и 

тротуаров, уборка мусора 

с а\д покраска бордюров, 

нанесение дорожной 

разметки, покраска 

барьерные ограждения, 

содержание элементов 

дорог (светофоров, 

автопавильонов), уборка и 

мойка автопавильонов 

с 01.01.2018г. 

по 31.12.2018г. 
51 806,80 2155,1 1 001,70 48 650,00 0 

  

Контрольное 

событие 

программы; 

Полноценное 

выполнение 

комплекса 

вышеуказанных 

мероприятий, 

которые позволят 

сохранить 

эстетический вид и 

санитарный 

порядок  на 

объекте  а/д на 

территории АГП  

МКУ АГП 

"Благоустройство и 

ЖКХ" Начальник 

Куленок А.С. 

- формы КС №2, КС №3 Х Х Х Х Х Х 

1.2. 

Ремонт 

автомобильных 

дорог общего 

пользования 

местного значения  

МКУ АГП 

"Благоустройство и 

ЖКХ" Начальник 

Куленок А.С. 

Поддержание состояния 

а/д техническим 

требованиям, путем 

выборочного ремонта  

сс 01.01.2018г. 

по 31.12.2018г. 
22 452,30 12 121,80 6 060,90 4 269,60 0,00 



1.2.1. 

Ремонт 

остановочных 

площадок по ул. 

Речников (поселок 

Алексеева), ул. 

Садовая / ул. 

Луговая, ул. 

Садовая /ул. 

Центральная 

МКУ АГП 

"Благоустройство и 

ЖКХ" Начальник 

Куленок А.С. 

Приведение  надлежащий 

порядок состояния а/д и 

соответствие 

транспортно-

эксплуатационным 

показателям  

с 01.01.2018г. 

по 31.12.2018г. 
930,00 0,00 0,00 930,00 0,00 

1.2.2. 

Ремонт 

автомобильной 

дороги по ул. 

Чапаева в г. Аксае , 

Ростовской 

области 

МКУ АГП 

"Благоустройство и 

ЖКХ" Начальник 

Куленок А.С. 

Проведение  ремонта , 

совершенствование 

покрытия без нарушения 

конструктивных 

характеристик 

с 01.01.2018г. 

по 31.12.2018г. 
19 252,30 12 121,80 6 060,90 1 069,60 0,00 

1.2.3. 

Ремонт 

автомобильной 

дороги по ул. 

Пороховая Балка 

МКУ АГП 

"Благоустройство и 

ЖКХ" Начальник 

Куленок А.С. 

Приведение  надлежащий 

порядок состояния а/д и 

соответствие 

транспортно-

эксплуатационным 

показателям  

с 01.01.2018г. 

по 31.12.2018г. 
2 000,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 

1.2.4. 

Строительный 

контроль 

(соблюдение 

требованиям 

СНИПа)  при 

выполнении 

установки  

МКУ АГП 

"Благоустройство и 

ЖКХ" Начальник 

Куленок А.С. 

Приведение  надлежащий 

порядок состояния 

тротуара и соответствие 

транспортно-

эксплуатационным 

показателям  

с 01.01.2018г. 

по 31.12.2018г. 
270,00 0,00 0,00 270,00 0,00 

  

Контрольное 

событие 

программы; 

Полноценное 

выполнение 

комплекса 

вышеуказанных 

мероприятий, 

которые позволят 

сохранить 

эстетический вид и 

санитарный 

порядок  на 

объекте  а/д на 

территории АГП  

МКУ АГП 

"Благоустройство и 

ЖКХ" Начальник 

Куленок А.С. 

- формы КС №2, КС №3 Х Х , Х   Х 



1.3. 

Строительство, 

реконструкция 

автомобильных 

дорог общего 

пользования 

местного значения  

Администрация 

Аксайского городского 

поселения Зам.Главы 

Аксайского городского 

поселения Бобков Д.А. 

Введение в эксплуатацию 

объектов 

с 01.01.2018г. 

по 31.12.2018г. 
59 104,90 0,00 0,00 59 104,90 0,00 

1.3.1. 

Строительство 

южного въезда в г. 

Аксай ( от ул. 

Гулаева  до 

транспортной 

развязки на 1061 

км 

(Александровская)) 

автомобильной 

дороги М-4 "Дон" 

в г. Аксай 

Ростовской 

области 

Администрация 

Аксайского городского 

поселения Зам.Главы 

Аксайского городского 

поселения Бобков Д.А. 

Введение в эксплуатацию 

объекта  

с 01.01.2018г. 

по 31.12.2018г. 
3 583,70 0,00 0,00 3 583,70 0 

1.3.2. 

Строительный 

контроль при 

проведении по 

строительству 

южного въезда в г. 

Аксай ( от ул. 

Гулаева  до 

транспортной 

развязки на 1061 

км 

(Александровская)) 

автомобильной 

дороги М-4 "Дон" 

в г. Аксай 

Ростовской 

области 

Администрация 

Аксайского городского 

поселения Зам.Главы 

Аксайского городского 

поселения Бобков Д.А. 

Осуществление 

строительного контроля 

при строительных работах  

с 01.01.2018г. 

по 31.12.2018г. 
407,90 0 0 407,90 0 

1.3.3. 

Авторский надзор  

при проведении 

работ по 

строительству 

южного въезда в г. 

Аксай ( от ул. 

Гулаева  до 

транспортной 

развязки на 1061 

км 

(Александровская)) 

Администрация 

Аксайского городского 

поселения Зам.Главы 

Аксайского городского 

поселения Бобкова Д.А. 

Осуществление 

авторского надзора  

с 01.01.2018г. 

по 31.12.2018г. 
129,90 0 0 129,90 0 



автомобильной 

дороги М-4 "Дон" 

в г. Аксай 

Ростовской 

области 

1.3.4. 

Строительство 

автомобильной 

дороги по ул. 

Киевская в г. 

Аксай Ростовская 

область 

Администрация 

Аксайского городского 

поселения Зам.Главы 

Аксайского городского 

поселения Бобкова Д.А. 

Введение в эксплуатацию 

объекта  

с 01.01.2018г. 

по 31.12.2018г. 
31 475,40 0 0 31 475,40 0 

1.3.5. 

Строительство 

подъездной дороги  

к дошкольному 

образовательному 

учреждению по ул. 

Садовая (9 стр.кв.)  

г. Аксай 

 Администрация 

Аксайского городского 

поселения Зам.Главы 

Аксайского городского 

поселения Бобков Д.А. 

Введение в эксплуатацию 

объекта  

с 01.01.2018г. 

по 31.12.2018г. 
10 300,00 0,00 0,00 10 300,00 0,00 

1.3.6. 

Строительство 

подъездной дороги  

к дошкольному 

образовательному 

учреждению по ул. 

Садовая 43а г. 

Аксай 

 Администрация 

Аксайского городского 

поселения Зам.Главы 

Аксайского городского 

поселения Бобков Д.А. 

Введение в эксплуатацию 

объекта  

с 01.01.2018г. 

по 31.12.2018г. 
10 008,00 0,00 0,00 10 008,00 0,00 

1.3.7. 

Строительство 

парковки к 

крытому 

физкультурно- 

оздоровительному 

сооружению с 

плавательным 

бассейном   

по адресу: ул. 

Речников, 11 в 

Аксайском 

городском 

поселении  

 Администрация 

Аксайского городского 

поселения Зам.Главы 

Аксайского городского 

поселения Бобков Д.А. 

Введение в эксплуатацию 

объекта  

с 01.01.2018г. 

по 31.12.2018г. 
3 200,00 0,00 0,00 3 200,00 0,00 

  

Контрольное 

событие 

программы:  

 Администрация 

Аксайского городского 

поселения Зам.Главы 

Аксайского городского 

поселения Бобков Д.А. 

КС-2, КС-3, ак 

выполненных работ  
Х Х Х Х Х Х 



2. 

Подпрограмма 

"Уличное 

освещение" 

Администрация 

Аксайского городского 

поселения -

Заместитель Главы 

Аксайского городского 

поселения  Бобков Д.А. 

МКУ АГП 

"Благоустройство и 

ЖКХ" Начальник 

Бобков Д.А.  

увеличение 

протяженности сетей 

наружного уличного  

освещения; 

с 01.01.2018г. 

по 31.12.2018г. 
23 120,50 0 0 23 120,50 0 

- содержание в 

надлежащем порядке 

ранее введенных в 

эксплуатацию сетей 

наружного уличного 

освещения. 

2.1. 

Содержание сетей 

уличного 

освещения  

МКУ АГП 

"Благоустройство и 

ЖКХ" Начальник 

Куленок А.С. 

содержание в 

надлежащем порядке 

ранее введенных в 

эксплуатацию сетей 

наружного уличного 

освещения. 

с 01.01.2018г. 

по 31.12.2018г. 
21 809,00 0,00 0,00 21 809,00 0,00 

2.1.1. 

содержание сетей 

уличного 

освещения 

МКУ АГП 

"Благоустройство и 

ЖКХ" Начальник 

Куленок А.С. 

содержание в 

надлежащем порядке 

ранее введенных в 

эксплуатацию сетей 

наружного уличного 

освещения. 

с 01.01.2018г. 

по 31.12.2018г. 
6 500,00 0 0 6 500,00 0 

2.1.2. 

потребление 

электроэнергии 

сетей уличного 

освещения 

МКУ АГП 

"Благоустройство и 

ЖКХ" Начальник 

Куленок А.С. 

содержание в 

надлежащем порядке 

ранее введенных в 

эксплуатацию сетей 

наружного уличного 

освещения. 

с 01.01.2018г. 

по 31.12.2018г. 
15 309,00 0 0 15 309,00 0 

  

Контрольное 

событие 

программы ; 

МКУ АГП 

"Благоустройство и 

ЖКХ" Начальник 

Куленок А.С. 

Акт приемки-передачи , 

формы КС №2, КС №3 
Х  Х Х  Х  Х  Х  

2.2. 

Ремонт сетей 

уличного 

освещения  

МКУ АГП 

"Благоустройство и 

ЖКХ" Начальник 

Куленок А.С. 

выполнение комплекса 

работ по восстановлению 

эксплуатационных 

характеристик сетей 

уличного освещения, при 

выполнении которых не 

затрагиваются 

конструктивные и иные 

характеристики 

надёжности и 

безопасности (ремонт 

сетей) 

с 01.01.2018г. 

по 31.12.2018г. 
1 311,50 0,00 0,00 1 311,50 0,00 



2.2.1. 

Ремонт сетей 

уличного 

освещения 

(выборочный)  

МКУ АГП 

"Благоустройство и 

ЖКХ" Начальник 

Куленок А.С. 

выполнение комплекса 

работ по восстановлению 

эксплуатационных 

характеристик сетей 

уличного освещения, при 

выполнении которых не 

затрагиваются 

конструктивные и иные 

характеристики 

надёжности и 

безопасности (ремонт 

сетей) 

с 01.01.2018г. 

по 31.12.2018г. 
1 311,50 0,00 0,00 1 311,50 0,00 

  

Контрольное 

событие 

программы  

Администрация 

Аксайского городского 

поселения- Зам. Главы 

Аксайского городского 

поселения Бобков Д.А., 

МКУ АГП 

"Благоустройство и 

ЖКХ " Начальник - 

Куленок А.С. 

выполнение комплекса 

работ по восстановлению 

эксплуатационных 

характеристик сетей 

уличного освещения, при 

выполнении которых не 

затрагиваются 

конструктивные и иные 

характеристики 

надёжности и 

безопасности (ремонт 

сетей) 

Х  Х Х  Х  Х  Х  

Итого по муниципальной программе    Х 156 484,50 14 276,90 7 062,60 135 145,00 0 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                              



Приложение   постановлению 

                                                                                                               Администрации Аксайского 

 городского поселения 

от __________ №_______ 

 

 

План 

реализации муниципальной программы Аксайского городского поселения 

 «Развитие транспортной системы» на 2018г.  

 

 

№ 

п/п  

Наименование 

подпрограммы, 

основного 

мероприятия, 

мероприятия 

программы , 

контрольного 

события 

программы  

Ответственный 

исполнитель 

(заместитель 

руководителя  

ОИВ/ФИО) 

Ожидаемый результат 

(краткое описание)  

Срок 

реализации 

(дата )  

Объем расходов <*> (тыс.руб) 

всего 
федеральный 

бюджет 

областной 

бюджет  

местный 

бюджет  

внебюджетные 

источники  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

1. 

Подпрограмма                             

"Дорожное 

хозяйство" 

Администрация 

Аксайского городского 

поселения -

Заместитель Главы 

Аксайского городского 

поселения  Бобков Д.А. 

МКУ АГП 

"Благоустройство и 

ЖКХ" Начальник 

Куленок А.С. 

сохранить эстетический 

вид и санитарный порядок  

на объекте  а/д на 

территории АГП;  

увеличение 

протяженности участков 

автомобильных дорог 

местного  значения, на 

которых выполнен ремонт 

с целью доведения их до 

нормативных требований, 

посредством  

капитального ремонта и 

строительства новых 

участков дорог 

Х 133 364,00 14 276,90 7 062,60 112 024,50 0,00 



1.1. 

Содержание 

автомобильных 

дорог  общего 

пользования 

местного значения  

МКУ АГП 

"Благоустройство и 

ЖКХ" Начальник 

Куленок А.С. 

зимняя уборка а/д и 

тротуаров, уборка мусора 

с а\д покраска бордюров, 

нанесение дорожной 

разметки, покраска 

барьерные ограждения, 

содержание элементов 

дорог (светофоров, 

автопавильонов) 

с 01.01.2018г. 

по 31.12.2018г. 
51 806,80 2 155,10 1 001,70 48 650,00 0 

1.1.1. 

Содержание 

автомобильных 

дорог  общего 

пользования 

местного значения  

МКУ АГП 

"Благоустройство и 

ЖКХ" Начальник 

Куленок А.С. 

зимняя уборка а/д и 

тротуаров, уборка мусора 

с а\д покраска бордюров, 

нанесение дорожной 

разметки, покраска 

барьерные ограждения, 

содержание элементов 

дорог (светофоров, 

автопавильонов), уборка и 

мойка автопавильонов 

с 01.01.2018г. 

по 31.12.2018г. 
51 806,80 2155,1 1 001,70 48 650,00 0 

  

Контрольное 

событие 

программы; 

Полноценное 

выполнение 

комплекса 

вышеуказанных 

мероприятий, 

которые позволят 

сохранить 

эстетический вид и 

санитарный 

порядок  на 

объекте  а/д на 

территории АГП  

МКУ АГП 

"Благоустройство и 

ЖКХ" Начальник 

Куленок А.С. 

- формы КС №2, КС №3 Х Х Х Х Х Х 

1.2. 

Ремонт 

автомобильных 

дорог общего 

пользования 

местного значения  

МКУ АГП 

"Благоустройство и 

ЖКХ" Начальник 

Куленок А.С. 

Поддержание состояния 

а/д техническим 

требованиям, путем 

выборочного ремонта  

сс 01.01.2018г. 

по 31.12.2018г. 
22 452,30 12 121,80 6 060,90 4 269,60 0,00 



1.2.1. 

Ремонт 

остановочных 

площадок по ул. 

Речников (поселок 

Алексеева), ул. 

Садовая / ул. 

Луговая, ул. 

Садовая /ул. 

Центральная 

МКУ АГП 

"Благоустройство и 

ЖКХ" Начальник 

Куленок А.С. 

Приведение  надлежащий 

порядок состояния а/д и 

соответствие 

транспортно-

эксплуатационным 

показателям  

с 01.01.2018г. 

по 31.12.2018г. 
930,00 0,00 0,00 930,00 0,00 

1.2.2. 

Ремонт 

автомобильной 

дороги по ул. 

Чапаева в г. Аксае , 

Ростовской 

области 

МКУ АГП 

"Благоустройство и 

ЖКХ" Начальник 

Куленок А.С. 

Проведение  ремонта , 

совершенствование 

покрытия без нарушения 

конструктивных 

характеристик 

с 01.01.2018г. 

по 31.12.2018г. 
19 252,30 12 121,80 6 060,90 1 069,60 0,00 

1.2.3. 

Ремонт 

автомобильной 

дороги по ул. 

Пороховая Балка 

МКУ АГП 

"Благоустройство и 

ЖКХ" Начальник 

Куленок А.С. 

Приведение  надлежащий 

порядок состояния а/д и 

соответствие 

транспортно-

эксплуатационным 

показателям  

с 01.01.2018г. 

по 31.12.2018г. 
2 000,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 

1.2.4. 

Строительный 

контроль 

(соблюдение 

требованиям 

СНИПа)  при 

выполнении 

установки  

МКУ АГП 

"Благоустройство и 

ЖКХ" Начальник 

Куленок А.С. 

Приведение  надлежащий 

порядок состояния 

тротуара и соответствие 

транспортно-

эксплуатационным 

показателям  

с 01.01.2018г. 

по 31.12.2018г. 
270,00 0,00 0,00 270,00 0,00 

  

Контрольное 

событие 

программы; 

Полноценное 

выполнение 

комплекса 

вышеуказанных 

мероприятий, 

которые позволят 

сохранить 

эстетический вид и 

санитарный 

порядок  на 

объекте  а/д на 

территории АГП  

МКУ АГП 

"Благоустройство и 

ЖКХ" Начальник 

Куленок А.С. 

- формы КС №2, КС №3 Х Х , Х   Х 



1.3. 

Строительство, 

реконструкция 

автомобильных 

дорог общего 

пользования 

местного значения  

Администрация 

Аксайского городского 

поселения Зам.Главы 

Аксайского городского 

поселения Бобков Д.А. 

Введение в эксплуатацию 

объектов 

с 01.01.2018г. 

по 31.12.2018г. 
59 104,90 0,00 0,00 59 104,90 0,00 

1.3.1. 

Строительство 

южного въезда в г. 

Аксай ( от ул. 

Гулаева  до 

транспортной 

развязки на 1061 

км 

(Александровская)) 

автомобильной 

дороги М-4 "Дон" 

в г. Аксай 

Ростовской 

области 

Администрация 

Аксайского городского 

поселения Зам.Главы 

Аксайского городского 

поселения Бобков Д.А. 

Введение в эксплуатацию 

объекта  

с 01.01.2018г. 

по 31.12.2018г. 
3 583,70 0,00 0,00 3 583,70 0 

1.3.2. 

Строительный 

контроль при 

проведении по 

строительству 

южного въезда в г. 

Аксай ( от ул. 

Гулаева  до 

транспортной 

развязки на 1061 

км 

(Александровская)) 

автомобильной 

дороги М-4 "Дон" 

в г. Аксай 

Ростовской 

области 

Администрация 

Аксайского городского 

поселения Зам.Главы 

Аксайского городского 

поселения Бобков Д.А. 

Осуществление 

строительного контроля 

при строительных работах  

с 01.01.2018г. 

по 31.12.2018г. 
407,90 0 0 407,90 0 

1.3.3. 

Авторский надзор  

при проведении 

работ по 

строительству 

южного въезда в г. 

Аксай ( от ул. 

Гулаева  до 

транспортной 

развязки на 1061 

км 

(Александровская)) 

Администрация 

Аксайского городского 

поселения Зам.Главы 

Аксайского городского 

поселения Бобкова Д.А. 

Осуществление 

авторского надзора  

с 01.01.2018г. 

по 31.12.2018г. 
129,90 0 0 129,90 0 



автомобильной 

дороги М-4 "Дон" 

в г. Аксай 

Ростовской 

области 

1.3.4. 

Строительство 

автомобильной 

дороги по ул. 

Киевская в г. 

Аксай Ростовская 

область 

Администрация 

Аксайского городского 

поселения Зам.Главы 

Аксайского городского 

поселения Бобкова Д.А. 

Введение в эксплуатацию 

объекта  

с 01.01.2018г. 

по 31.12.2018г. 
31 475,40 0 0 31 475,40 0 

1.3.5. 

Строительство 

подъездной дороги  

к дошкольному 

образовательному 

учреждению по ул. 

Садовая (9 стр.кв.)  

г. Аксай 

 Администрация 

Аксайского городского 

поселения Зам.Главы 

Аксайского городского 

поселения Бобков Д.А. 

Введение в эксплуатацию 

объекта  

с 01.01.2018г. 

по 31.12.2018г. 
10 300,00 0,00 0,00 10 300,00 0,00 

1.3.6. 

Строительство 

подъездной дороги  

к дошкольному 

образовательному 

учреждению по ул. 

Садовая 43а г. 

Аксай 

 Администрация 

Аксайского городского 

поселения Зам.Главы 

Аксайского городского 

поселения Бобков Д.А. 

Введение в эксплуатацию 

объекта  

с 01.01.2018г. 

по 31.12.2018г. 
10 008,00 0,00 0,00 10 008,00 0,00 

1.3.7. 

Строительство 

парковки к 

крытому 

физкультурно- 

оздоровительному 

сооружению с 

плавательным 

бассейном   

по адресу: ул. 

Речников, 11 в 

Аксайском 

городском 

поселении  

 Администрация 

Аксайского городского 

поселения Зам.Главы 

Аксайского городского 

поселения Бобков Д.А. 

Введение в эксплуатацию 

объекта  

с 01.01.2018г. 

по 31.12.2018г. 
3 200,00 0,00 0,00 3 200,00 0,00 

  

Контрольное 

событие 

программы:  

 Администрация 

Аксайского городского 

поселения Зам.Главы 

Аксайского городского 

поселения Бобков Д.А. 

КС-2, КС-3, ак 

выполненных работ  
Х Х Х Х Х Х 



2. 

Подпрограмма 

"Уличное 

освещение" 

Администрация 

Аксайского городского 

поселения -

Заместитель Главы 

Аксайского городского 

поселения  Бобков Д.А. 

МКУ АГП 

"Благоустройство и 

ЖКХ" Начальник 

Бобков Д.А.  

увеличение 

протяженности сетей 

наружного уличного  

освещения; 

с 01.01.2018г. 

по 31.12.2018г. 
23 120,50 0 0 23 120,50 0 

- содержание в 

надлежащем порядке 

ранее введенных в 

эксплуатацию сетей 

наружного уличного 

освещения. 

2.1. 

Содержание сетей 

уличного 

освещения  

МКУ АГП 

"Благоустройство и 

ЖКХ" Начальник 

Куленок А.С. 

содержание в 

надлежащем порядке 

ранее введенных в 

эксплуатацию сетей 

наружного уличного 

освещения. 

с 01.01.2018г. 

по 31.12.2018г. 
21 809,00 0,00 0,00 21 809,00 0,00 

2.1.1. 

содержание сетей 

уличного 

освещения 

МКУ АГП 

"Благоустройство и 

ЖКХ" Начальник 

Куленок А.С. 

содержание в 

надлежащем порядке 

ранее введенных в 

эксплуатацию сетей 

наружного уличного 

освещения. 

с 01.01.2018г. 

по 31.12.2018г. 
6 500,00 0 0 6 500,00 0 

2.1.2. 

потребление 

электроэнергии 

сетей уличного 

освещения 

МКУ АГП 

"Благоустройство и 

ЖКХ" Начальник 

Куленок А.С. 

содержание в 

надлежащем порядке 

ранее введенных в 

эксплуатацию сетей 

наружного уличного 

освещения. 

с 01.01.2018г. 

по 31.12.2018г. 
15 309,00 0 0 15 309,00 0 

  

Контрольное 

событие 

программы ; 

МКУ АГП 

"Благоустройство и 

ЖКХ" Начальник 

Куленок А.С. 

Акт приемки-передачи , 

формы КС №2, КС №3 
Х  Х Х  Х  Х  Х  

2.2. 

Ремонт сетей 

уличного 

освещения  

МКУ АГП 

"Благоустройство и 

ЖКХ" Начальник 

Куленок А.С. 

выполнение комплекса 

работ по восстановлению 

эксплуатационных 

характеристик сетей 

уличного освещения, при 

выполнении которых не 

затрагиваются 

конструктивные и иные 

характеристики 

надёжности и 

безопасности (ремонт 

сетей) 

с 01.01.2018г. 

по 31.12.2018г. 
1 311,50 0,00 0,00 1 311,50 0,00 



2.2.1. 

Ремонт сетей 

уличного 

освещения 

(выборочный)  

МКУ АГП 

"Благоустройство и 

ЖКХ" Начальник 

Куленок А.С. 

выполнение комплекса 

работ по восстановлению 

эксплуатационных 

характеристик сетей 

уличного освещения, при 

выполнении которых не 

затрагиваются 

конструктивные и иные 

характеристики 

надёжности и 

безопасности (ремонт 

сетей) 

с 01.01.2018г. 

по 31.12.2018г. 
1 311,50 0,00 0,00 1 311,50 0,00 

  

Контрольное 

событие 

программы  

Администрация 

Аксайского городского 

поселения- Зам. Главы 

Аксайского городского 

поселения Бобков Д.А., 

МКУ АГП 

"Благоустройство и 

ЖКХ " Начальник - 

Куленок А.С. 

выполнение комплекса 

работ по восстановлению 

эксплуатационных 

характеристик сетей 

уличного освещения, при 

выполнении которых не 

затрагиваются 

конструктивные и иные 

характеристики 

надёжности и 

безопасности (ремонт 

сетей) 

Х  Х Х  Х  Х  Х  

Итого по муниципальной программе    Х 156 484,50 14 276,90 7 062,60 135 145,00 0 

 


